DIÁRIO OFICIAL
'_4..

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Ano III Edição N° CXXI de 12 de Dezembro de 2018

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 	 1ia'f'
! 'HJ

,

Paço da Secretaria Municipal de Educação de Viçosa do Ceará, em 10 de dezembro
de 2018.

[frxDbDiarioDetalhe."CorpoFim']

*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira do
Município de Viçosa do Ceará comunica aos interessados que no próximo dia 27 de dezembro de
2018, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 23/2018-
SEAG, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, DIESEL E GASOLINA, PARA A FROTA
DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE VIÇOSA DO CEARA/CE. O edital estará a
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios,  www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs,
no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 11 de dezembro de 2018.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - SoItr da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CN13J: 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300-000